ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РДЙОН

от хпбJl
г. Приморско-Ахтарск

о внесении изменений в постановление адмпнистрацип муниципального
образования Приморско-Ахтарский район от 18 мая 2020 г. }lЪ 49б (о

внесении изменений в постановленпе админпстрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район от 19 марта 2020 г. ль289

<<об утвер?цдении порядка предоставления субсидий из бюджета
муниципального образования Приморско-Ахтарский район социально

ориентированным некоммерческим организациям)>

В связи с технической ошибкой администрация муниципЕUIьного
обрщования Приморско-Ахтарский район п о стан о вля е т:

1. Исключить из постановления администрации муниципЕlльного
образования Приморско-Ахтарский район от 18 мая 202О г. NЬ 49б <<о внесении
изменений в постановление администрации муниципапьного образования
Приморско-Ахтарский район от 19 марта 2020 г. Ns 28g
(об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета
муницип€Lпьного образования Приморско-Ахтарский район социЕlльно
ориентированным некоммерческим организациям) пункт 2.

2. Отделу по взаимодействию с общественными организациями и
сми, пресс-служба администрации муниципального образования Приморско-
Ахтарский район (Сляднев) опубликоватЬ настоящее постановление в
периодическом печатном издании гЕвете кПриазовье>>.

3. Отлелу информатизации и связи администрации муницип€lльного
образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев) р*rестить на
официаЛьноМ сайте админисТрациИ муниципЕlльного образования Приморско-
Ахтарский район в сети Интернет.

4. КОнтроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместиТеля глаВы муниЦипЕtльноГо образОвания Приморско-Ахтарский район
О.Н. Проскура.

5. Постановление вступает в силу после его официального
ОПУбликования и распространяется на отношенияrвозникшие с 18 мм 202О
года.

Глава муницип€Lп bнol,o образоваtt ия
Приморско-Ахтарский район Бондаренко